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چگونه در گرما از پا ها مراقبت کنیم؟

گروه  بهداشت و سلامت-با این 
حال زمانی که در سرتاســر بدنتان درد 
احســاس می کنید، به احتمال زیاد این 
وضعیت ناشــی از عفونت، بیماری یا 

دارویی است که مصرف کرده اید.
* مشکل جریان خون

اگر در بازوهــا، پاها یا هر دو درد 
دارید، عضلات شما ممکن است خون 
کافی دریافت نکننــد. در ابتدا، ممکن 
اســت فقط زمانی که ورزش می کنید 
متوجــه آن شــوید، اما به مــرور زمان 
ممکن است هنگام نشستن یا راه رفتن 
آن را احساس کنید. این معمولاً ناشی از 
وضعیتی به نام تصلب شرایین است و 
زمانــی رخ می دهد که در لوله هایی که 
خون را به ماهیچه های شما می رسانند، 

انسداد ایجاد می شود.
* کم کاری تیروئید

این عارضه زمانی رخ می دهد که 
غده تیروئید شــما به اندازه کافی برخی 
از هورمون هــای کلیدی را تولید نمی 
کنــد. این وضعیت می تواند باعث درد 
عضــلات و مفاصل و همچنین تورم و 
حساسیت شود. همچنین این وضعیت 
می تواند شــما را خســته کند و منجر 
به مشــکلات حافظه، نازک شدن مو، 
خشــکی پوست، کلســترول بالا، کند 
شــدن ضربان قلب و مشکلات دیگر 
شود. پزشک شما می تواند یک آزمایش 
خون ساده انجام دهد تا متوجه شود آیا 
کــم کاری تیروئید دارید یا خیر. داروها 
می توانند به جایگزینیِ هورمون های از 

دست رفته کمک کنند.

* آنفلوآنزا یا سایر عفونت ها
هنگامی که ویروس آنفلوآنزا وارد 
بدن می شــود، تب و احتقان را به همراه 
می آورد و می تواند باعث درد ماهیچه 
های شــما به خصوص در پشت، پاها 
و بازوها شــود. معمولاً در عرض یک 
هفته یا بیشــتر به خودی خود بهبود می 
یابد، اما اگر بهبود نیافت با پزشک خود 
تماس بگیرید. همچنین اگر مشکلات 
ســلامتی دیگری دارید و آنفلوآنزا می 
گیرید یا ســرفه ای دارید که از بین نمی 
رود، باید این شرایط را نیز بررسی کنید. 
ســایر عفونت ها از جمله کووید۱۹ و 
اچ آی وی نیز می توانند باعث دردهای 

عضلانی شما شوند.
* داروها

داروهایی به نام اســتاتین ها برای 
کنترل کلســترول بالا استفاده می شود 
و حــدود ۳۰ درصــد از افرادی که این 
داروهــا را مصرف می کنند می گویند 
درد عضلانی دارند. اگر این اتفاق برای 
شما افتاده است، با پزشک خود صحبت 
کنید. آنها ممکن اســت بتوانند داروی 

متفاوتی به شما بدهند.
* لوپوس

این یک نــوع بیماری خودایمنی 
است و باعث می شود سیستم ایمنی که 
به طور معمول به محافظت از بدن کمک 
می کند، به بافت ها و اندام ها حمله کند. 
زمانی که لوپوس مفاصل یا ماهیچه های 
شما را تحت تاثیر قرار می دهد، می تواند 
آنها را ســفت کند و حرکت آنها باعث 
درد شود. هیچ درمانی وجود ندارد، اما 
داروها و ورزش های خاص می توانند 
به کنترل علائم کمک کنند. با پزشــک 

خود در مورد اینکه چه چیزی برای شما 
بهتر است، صحبت کنید.

* روماتیسم مفصلی
این نیز یک بیمــاری خودایمنی 
اســت - عمدتاً مفاصل را تحت تأثیر 
قــرار می دهد و می توانــد منجر به از 
دســت دادن استخوان شود. این شرایط 
می تواند باعث درد و التهاب در سراسر 
بدن شود و مفاصل شما ممکن است به 
شکل های عجیب و غریب متورم شوند. 
دارو و فیزیوتراپــی می تواند به کاهش 
علائم کمک کند، اما هیچ درمانی وجود 
ندارد. در برخی موارد ممکن است برای 
ترمیم مفاصل آسیب دیده به جراحی نیاز 

داشته باشید.
* درماتومیوزیت

این بیماری خودایمنی عضلات 
و مفاصل را دردنــاک می کند و باعث 
ایجــاد بثورات دردنــاک، خارش دار، 
قرمز یــا بنفش روی پلک های شــما 
می شــود. همچنین روی بند انگشتان، 
آرنج ها، زانوها و انگشــتان پا لکه هایی 
ایجاد می کند، می تواند پوســت شما را 
خشــک کند، موهای شما را نازک کند 
و باعث تورم و تحریک پوست اطراف 
ناخن های دست شود. ممکن است بر 
اثر عفونت، داروها یا سرطان ایجاد شود. 
هیچ درمانی بــرای این بیماری وجود 
ندارد، اما پزشــک می تواند به شما در 
مدیریت علائم با داروها و فیزیوتراپی 

کمک کند.
* فیبرومیالژیا

این وضعیت می تواند باعث درد 
در مفاصــل و ماهیچه هــا و همچنین 
مشــکلاتی در خواب، خلــق و خو و 

حافظه شــود. دانشمندان فکر می کنند 
زمانی اتفاق می افتد که مغز ســیگنال 
های درد معمولی و خفیف را دریافت و 
به اشتباه آنها را تشدید کند. ممکن است 
بر اثر بیماری، جراحی یا استرس شدید 
روانی ایجاد شود. دارو می تواند علائم 
را کاهش دهد و ورزش و تکنیک های 
آرام ســازی مانند یوگا نیز ممکن است 

سودمند باشد.
* آرتریت پسوریاتیک

این وضعیت ترکیبــی از التهاب 
مفصل و یک اختلال پوســتی اســت. 
مفاصل دست ها، انگشتان، پاها، زانوها 
و جاهای دیگر ممکن اســت احساس 
سفتی داشته باشــند. درد ممکن است 
فقــط در یک طرف بدن ظاهر شــود یا 
در هر دو طرف متقارن باشــد. آرتریت 
پسوریاتیک ممکن است دامنه حرکتی 
شــما را محدود کند و صبح ها شما را 

خسته کند.

* پلی میوزیت
این عارضــه زمانی اتفاق می افتد 
کــه چیزی – احتمالاً یــک ویروس یا 
مشکلی در سیستم ایمنی شما – باعث 
التهاب ماهیچه های سراسر بدن به ویژه 
در شــکم، شانه ها، بالای بازوها و قلب 
شود. با گذشت زمان، ماهیچه های شما 
شروع به شکستن می کنند و ممکن است 
قورت دادن یا نفس کشــیدن ســخت 
باشد. پزشک ممکن است داروهایی را 
برای کاهش التهاب یا آرام کردن سیستم 
ایمنی بدن و فیزیوتراپی را برای کمک 
به بازیابی قدرت عضلانی پیشنهاد کند.

* سندرم خستگی مزمن
علامــت اصلی ایــن وضعیت 
خستگی شدید اســت که با هیچ چیز 
دیگری قابل توضیح نیست. ممکن است 
با ورزش یا فشــار روانی بدتر شود، اما 
استراحت آن را بهتر نمی کند. همچنین 
ممکن اســت درد عضلانی، مشکلات 

حافظه، گلودرد، درد مفاصل و سردرد 
داشته باشــید و نتوانید خوب بخوابید. 
هیچ درمانی بــرای این بیماری وجود 
ندارد، اما دارو و فیزیوتراپی می تواند به 

مدیریت علائم شما کمک کند.
* تب منقوط کوه های راکی

 R. rickettsii باکتــری به نــام
باعث آن می شــود و نیش کنه معمولاً 
نحوه ابتلا به آن اســت. بیشــتر علائم 
آنفلوآنزا مانند تب، لرز، سردرد، حالت 
تهوع، بی خوابی و دردهای عضلانی را 
دارد. بثوراتــی که خارش ندارند پس از 
چند روز می توانند روی مچ دســت و 
مچ پا ظاهر شوند و سپس پخش شوند. 
آنتــی بیوتیک ها آن را درمان می کنند و 
هــر چه زودتر آنها را مصرف کنید بهتر 
است. اگر درمان نشود، می تواند منجر 
به التهاب در ریه ها، قلب و مغز و سپس 

نارسایی کلیه شود.
* بیماری لایم

باکتری های ناشی از نیش کنه نیز 
باعث این بیماری می شوند. این بیماری 
می تواند باعث تب، لرز، خستگی، بدن 
درد و ســردرد شود. لایم همچنین می 
تواند منجر به ایجاد بثورات نیز شــود. 
بیمــاری لایم با آنتی بیوتیک درمان می 
شود، اما برخی از افراد پس از اتمام دارو 

همچنان درد و خستگی دارند.
* اسپوندیلیت آنکیلوزان

این یک نوع آرتریت مزمن است 
که ســتون فقرات و گاهی اوقات سینه، 
زانــو و ... را نیز ملتهب مــی کند. این 
بیماری باعث درد و سفتی عضلات به 
خصوص در صبح می شود. موارد جدی 
می تواند منجر به از دست دادن حرکت 
در پشت و کمر شود زیرا استخوان های 
ستون فقرات در کنار هم رشد می کنند. 
همچنین ممکن اســت بر گردن تأثیر 
بگذارد. در صورت مشــاهده علایم با 
پزشــک خود صحبت کنید زیرا درمان 
اولیــه می تواند به مدیریت این بیماری 

کمک کند.
* پلیمیالژیا روماتیکا

این عارضه به سرعت باعث درد و 
سفتی در شانه ها، گردن، بازوها یا ران ها 
می شود که می تواند در صبح بدتر شود. 
همچنین ممکن اســت تب، خستگی، 
کاهش وزن، افســردگی و بی اشتهایی 
داشــته باشید. پزشــکان فکر می کنند 
ژن های خاصی می توانند احتمال ابتلا 
به ایــن عارضه را افزایش دهند. چیزی 
در محیــط، مانند ویــروس نیز ممکن 
است نقش داشته باشد. استروئیدها می 
تواننــد درد و التهاب را کاهش دهند و 
علائم شما ممکن است از بین بروند، اما 
این وضعیت می تواند عود کند.علاوه 
بر مواردی که در بالا عنوان شــد، دکتر 
»پراساد کاســبکار«، یک متخصص در 
ایــن باره می گوید: انواع خاصی از بدن 
درد می تواند با ســرطان مرتبط باشد و 
باید بسیار آگاه بود که این نوع از دردها 
ممکن است جدی تر باشد. به طور کلی، 

بدن درد مرتبط با سرطان دارای دو یا سه 
ویژگی است.

دکتر کاسبکار انواع دردهای بدن 
که می تواند نشــان دهنده رشد سلول 
های سرطانی باشد را اینگونه فهرست 

می کند:
* دردی که با قطع دارو عود 

می کند
چنین دردی معمولاً طولانی مدت 
اســت و فقط با داروها یــا درمان های 
خاص برای درد تسکین می یابد. با قطع 

دارو ممکن است درد عود کند.
علایــم  بــا  کــه  دردی   *

نگران کننده همراه است
درد ممکن اســت با علایم خاص 
دیگری مانند کاهش وزن، کاهش اشتها، 
ســرفه، خلط خونی، خــون در ادرار و 

بسیاری از علایم دیگر همراه باشد.
* درد در قسمت های خاصی 

از بدن بدون بیماری زمینه ای
ویژگی کلیدی سوم و بسیار مهم 
این اســت که این گونه از بدن دردهای 
مرتبط با سرطان معمولاً به طور خاص 
در نواحــی مانند کمر یا بالای شــکم 
نزدیک کبد یا در قسمت های خاصی از 
بدن مانند استخوان قرار دارند. همچنین 
هیچ عامل مســتعد کننده یا سابقه ای از 
تروما یا بیمــاری وجود ندارد. این نوع 
بــدن دردها در صورت مــداوم بودن 
باید به طور کامل بررســی شوند.دکتر 
کاســبکار می گوید: اگر درد مداوم در 
کل بــدن یا به طور خاص در ناحیه ای از 
بدن تان احساس می کنید، باید به جای 
مصرف داروهای مُسکن برای برطرف 
کردن موقتی آن، با مراجعه به پزشــک 
متخصص، علت اصلی درد را شناسایی 
و روند درمان را آغــاز کنید.مطالعات 
نشــان می دهد که سلامت عاطفی فرد 
می تواند بر تجربه درد تأثیر بگذارد. درک 
علــت درد و یادگیری روش های موثر 
برای مقابله با آن می تواند کیفیت زندگی 

شما را بهبود بخشد.

گروه  بهداشــت و سلامت-
کارشناســان توصیه می کننــد که در 
فصل های بهار و تابستان بیشتر از پا های 
خود مراقبت کنید تا مطمئن شوید که 
در تمام طول ســال سالم می مانند. اگر 
مطمئن نیستید که چگونه باید این کار 
را در خانــه انجام دهیــد، در این مقاله 
چند نکته و پیشــنهاد برای روش ها و 
محصولاتی ذکر شده است که می توانید 
آنها را برای بهینه سازی روال مراقبت از 

پا های خود به کار گیرید.

نکتــه ای  لایه بــرداری   -۱
کلیدی است

بــرای خلاص شــدن از شــر 
سلول های خشک سطحی پوست که 
ممکن اســت باعث احساس زبری و 
زمخت به نظر رسیدن پا های شما شود، 
هر دو هفته یک یا دو بار ســطوح زبر 
پا های خــود را لایه برداری کنید.برای 
لایه برداری پا گزینه های بسیار متنوعی 
وجود دارد. لایه بردار های فیزیکی مانند 
انواع ســنگ پای طبیعی و مصنوعی، 

گزینه های خوبی هســتند به این شرط 
که آنها را تمیز نگه دارید.

هنــگام اســتفاده از ســوهان یا 
سنگ پا برای برداشتن پوست خشک 
یا پینه به یاد داشته باشید که هنگام کار 
روی پوســت نرم، فشار کمتر و هنگام 
برخورد با پینه، فشار بیشتر وارد کنید تا 

پوست تان آسیب نبیند.
۲- آب رسانی عمیق

در تابستان به طور طبیعی تمایل 
داریم زمان بیشــتری را بیرون از منزل 

بگذرانیم. این بدان معنا است که احتمالا 
از پا هــای خود بیــش از حد معمول 
اســتفاده خواهیم کرد که ممکن است 
باعث شود سریع تر از معمول خشک 
شــوند. پاشنه های پا بیشــتر وزن ما را 
تحمل می کنند، بنابراین، پوست روی 
آنها هم معمولا سریع تر از بین می رود.

ه همین دلیل اســت که مرطوب 
کردن پاها، مخصوصا پاشــنه های پا، 
بایــد بخش منظمــی از برنامه روزانه 
شــما باشد؛ نه کاری که فقط زمانی که 

احساس می کنید خشــک شده اند یا 
پینه بسته اند، انجام می دهید.همچنین 
برای حفظ رطوبت کرم ها، ماســک ها 
و روغن ها، حتما آنها را بلافاصله بعد 
از حمام اســتفاده کنید، چرا که پوست 
وقتی خیس اســت، مواد را به بهترین 

شکل جذب می کند.
۳ - محافظت در برابر آفتاب

هنگام استفاده از کرم ضدآفتاب 
برای بدن، اکثر ما پا های خود را فراموش 
می کنیم که اشتباه بزرگی است. هنگامی 
که شــاخص یووی )UV( بالا باشد، 
ممکن است آفتاب سوختگی یا لکه های 

تیره فقط در عــرض چند دقیقه روی 
پوســت در معرض آفتاب ایجاد شود. 
محافظت در برابر آفتاب فقط مربوط به 
پوست نیست. ناخن ها نیز از ترکیبات 
پروتئینی ساخته شده اند که به محافظت 
بیشتری نیاز دارند و به اندازه پوست، در 
برابر آســیب های ناشی از اشعه ماوراء 
بنفش آســیب پذیرند.هنگامی که در 
معــرض عوامل خارجی مانند آفتاب، 
هوای بسیار خشک، رطوبت بالا، شن 
یا آب شــور قرار می گیرید، پوستی که 
دور ناخن های شما را فراگرفته بیشتر 
مســتعد خشکی می شود که در نهایت 

به ناخن ها و ســلامت کلی پا آســیب 
می رساند.

۴ - تا حد ممکن از راه رفتن با 
پای برهنه اجتناب کنید

در طول تابســتان قدم زدن بدون 
کفــش و با پای برهنه در اطراف خانه، 
استخر یا در شن و ماسه، شاید دلچسب 
به نظر برســد، اما ایــن کار می تواند 
صدمات زیادی با خود داشــته باشد. 
هنگامــی که پابرهنه اید، پا های شــما 
سریع تر گرمای سطح را جذب می کنند 
کــه می تواند در عرض چنــد ثانیه به 

آفتاب سوختگی و قرمزی منجر شود.

۵ - پا ها را خشک نگه دارید
پا هــا نقش مهمی در تنظیم دمای 
بــدن ما دارند. به همیــن دلیل، تمایل 
به تعریق دارنــد و هرچند این تعریق 
کاملا طبیعی است، می تواند مشکلات 
زیادی از رشــد باکتری گرفته تا پینه، 
بوی ناخوشایند و قارچ ایجاد کند.اگر 
کفش های بسته می پوشید، سعی کنید 
همیشــه جوراب به پا داشته باشید تا 
مقــداری از رطوبت را به خود جذب 
کند. اگر ترجیــح می دهید در ماه های 
گــرم جوراب را کنار بگذارید، پودر پا 

می تواند کمک کند.

درد عضلانی که قسمت کوچکی از بدن شما را تحت تأثیر قرار می دهد، معمولاً به دلیل استفاده بیش از حد 
از آن ناحیه از بدن ایجاد می شود برای مثال درد بازوها ناشی از بلند کردن جعبه ها در طول روز همچنین ممکن است 

یک آسیب جزئی باشد، مانند کبودی شانه پس از زمین خوردن.

بهداشت و سلامت

فریـده پنـاه

درباره بدن درد بیشتر بدانید ...

آگهی تصمیمات شرکت آسیا اندیشه کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تأسیس شرکت انار دونه یاقوت کیش 

)سهامی خاص( 

آگهی تصمیمات موسسه مجمع رنت

آگهی تصمیمات شرکت فرهنگی تبلیغایتی کاران کیش 

پژهان کیش 

ثبت شده به شماره 14882 و شناسه ملی 14012849748ثبت شده به شماره 11757 و شناسه ملی 14004529855

ثبت شده به شماره 89 و شناسه ملی 14000223110

ثبت شده به شماره 10756 و شناسه ملی 14003647021

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402.08.15 تصمیمات ذیل اتخاذ 
گردید:

1- خانم پری نازبنکدار با کدملی 0018147224 به سمت مدیرعامل )خارج 
از اعضا و ســهامداران( آقای علی سید خاموشی با کدملی 0023393955 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره، آقای احســان ترابی با کد ملی 0078263662 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم فاطمه سادات سید خاموشی با کدملی 
0022236333 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.

2- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، بروات 
و عقوداســامی شرکت با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر 
شرکت و اوراق عادی و اداری توسط رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.
3-کلیه اختیارات مندرج در ماده 40 اساسنامه بشرح ذیل به مدیرعامل تفویض 

گردید:
1( نمایندگی شــرکت در برابر اشــخاص و کلیه ادارات دولتی و موسســات 
خصوصی. 2( تصویب آیین نامه های داخلی شــرکت به پیشنهاد مدیرعامل. 
3( ایجاد و حذف نمایندگی ها یا شعبه ها در هر نقطه از ایران. 4(نصب و عزل 
کلیه ماموران و کارکنان شــرکت و تعیین شــغل و حقوق و دستمزد و انعام و 
ترفیع و تنبیه و تعیین سایر شرایط استخدام و معافیت و خروج آنها از خدمت 
و مرخصی و بازنشســتگی و مســتمری وارث آنها 5( تصویب  بودجه برای 
اداره کردن شرکت 6(افتتاح حساب و استفاده از آن به نام شرکت نزد بانکها و 
موسســات. 7(دریافت مطالبات شرکت و پرداخت دیون آن از اصل و بهره و 
متفرعات. 8(تعهد، ظهرنویسی، قبولی، پرداخت و واخواست اوراق تجارتی 
9( عقد  هر نوع قرارداد و تغییر و تبدیل و یا فسخ و اقامه آن در مورد خرید و 

فروش و معاوضه اموال منقول و غیر منقول و ماشین آلات و مناقصه و مزایده 
و غیره که جزء موضوع شرکت باشد بالجمله انجام کلیه عملیات و معامات 
مذکور در ماده 3 این اساسنامه. 10( مبادرت به تقاضا و اقدام برای ثبت هرگونه 
عامــت تجارتــی. 11(به امانت گذاردن هر نوع اســناد و مدارک و وجوه در 
صندق های دولتی و خصوصی و استرداد آنها. 12(تحصیل اعتبار در بانکها و 
شرکتها و موسسات و هرنوع استقراض و اخذ وجه به هر مبلغ و به هر مدت 
و به هر میزان بهره و کارمزد یا هرگونه شرایطی که مقتضی باشد. 13(اقامه هر 
گونه دعوی و دفاع از هر گونه دعوی و دفاع از هرگونه دعوی یا تسلیم به دعوی 
یا انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری با داشــتن تمام اختیارات مراجعه به 
امر دادرسی از حق پژوهش، فرجام مصالحه، تعیین وکیل سازش ادعای جعل 
نسبت به سند طرف و استرداد سند تعیین داور با یا بدون اختیار صلح و بطور 
کلی استفاده از کلیه حقوق و اجرای کلیه تکالیف ناشیه از قانون داوری تعیین 
وکیل برای دادرســی و غیره با یا بدن حق توکیل و توکیل در توکیل ولوکرارا، 
تعیین مصدق و کارشناس اقرارخواه در ماهیت دعوی و خواه به امری که کاما 
قاطع و دعوی باشد دعوی خسارت استرداد دعوی جلب شخص ثالث و دفاع 
از دعــوای ثالث،  اقدام به دعوای متقابل و دفاع ازآن، تامین مدعی به تقاضای 
توقیف اشخاص و اموال از  دادگاه های اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات 
شــرکت، 14( تنظیم میزان اســتهاک ها. 15(  تنظیم  خاصه صورت دارایی 
و دیون شــرکت طبق ماده 232 لایحه اصاح قســمتی از قانون تجارت. 16(

تنظیم صورت دارایی و دیون شــرکت پس از انقضای ســال مالی و همچنین 
ترازنامه و حساب عملکرد و حساب سود و زیان شرکت طبق ماده 232 لایحه 
قانونی اصاح قســمتی از قانون تجارت. 17(دعوت مجامع عمومی عادی و 
فوق العاده و تعیین دســتور جلس آنها. 18(پیشنهاد هر نوع اندوخته عاوه بر 
پنج درصد اندوخته موضوع مواد 140 و 238 لایحه قانونی اصاح قسمتی از 
قانون تجارت. 19(پیشنهاد تقسیم سود بین صاحبان سهام. 20(پیشنهاد اصاح 

اساسنامه در مواقعی که مفید تشخیص داده شود.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به استعام اخذ شده از اداره دامپزشکی به شماره1402/380111556 
مــورخ 1402.09.01 و خاصه اساســنامه و اظهارنامه شــرکت فوق که در 
1402.09.20 شــماره 14882 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطاع عموم 

بشرح ذیل در روزنامه های رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شرکت: تولید، توزیع، خرید، پخش و فروش، واردات و صادرات، 
بســته بندی ، قطعه بنــدی وانجماد انواع محصولات غذایــی و پروتئینی و 
کشــاورزی اعم از آبزیان، احشــاء خوراکی، طیور، گوشت و مرغ و کاشت و 
برداشت انواع خوراک دامی و طیور و محصولات نباتی و میوه جات و صیفی 
جات بصورت گلخانه ای و ارگانیک و صنعتی که در صورت نیاز پس از کسب 
مجــوز از مراجع ذیصاح؛ انجام کلیــه فعالیتهای تجاری در زمینه راه اندازی 
کافی شــاپ های زنجیره ای در داخل و خارج از کشور و عرضه محصولات 
تخصصی مواد غذایی این کافی شاپ پس از کسب مجوزهای لازم از مراجع 
ذیصــاح؛ خدمات بازرگانی در زمینه صــادرات و واردات و تهیه و توزیع و 
خرید و فروش کلیه کالا های مجاز بازرگانی مرتبط با موضوع فعالیت شرکت و 
اخذ کارت بازرگانی و انجام کلیه امور مربوط به ترخیص کالا از گمرک داخلی 
و بین المللی کشــور و ارسال کالا از منطقه آزاد به سرزمین اصلی و بالعکس ؛ 
افتتاح حســاب جاری و غیره و گشایش اعتبارات ال سی شرکت نزد بانکها و 
اخذ تســهیات اعم از ارزی و ریالی از بانکهای دولی و خصوصی و موسسه 
های مالی صرفا جهت صرفا جهت تحقق اهدات شرکت؛ شرکت در مناقصات 
و مزایدات دولتی و خصوصی مرتبط با موضوع فعالیت شــرکت؛ شرکت در 
کلیه نمایشگاه ها،همایشها ، سمینارهای داخلی و خارجی ایجاد شعب و اخذ 
و اعطا ی نمایندگی به شرکت های دولتی و خصوصی و ایجاد زیر مجموعه و 
شعب و دفار نمایندگی در زمینه موضوع فغالیت شرکت؛انعقاد قراردادهمکاری 
و مشارکت با اشخاص حقیقی و شرکتهای دولتی ،داخلی و خارجی در زمینه 

موضوع فعالیت شــرکتحتی در قالب شراکت با اشخاص حقیقی و حقوقی و 
همچینی سرمایه گذاری و مشارکت در سایر شرکتها با موضوع فعالیت مشابه 
و انجام هرگونه فعالیت مجاز اعم از فعالیت های تجاری، خدماتی و بازرگانی 
با اخذ مجوزهای لازم در قالب قوانین و مقررات جاری کشــور و ســازمان 
منطقه آزاد کیش. )پس از اخذ مجوزهای لازم مطابق با قانون و مقررات جاری 

کشورو منطقه آزاد(
2- مرکز اصلی شــرکت: جزیره کیش-بلوار ساحل- مجنمع دیپلمات- طبقه 

اول- غرفه 74 کد پستی 7941895928
3- سررمایه اصلی شرکت: 10.000.000 ریال منقسم به 100 سهم با نام عادی 
100.000 ریالی که تمامی آن به موجب گواهی شــماره 140220814 مورخ 

1402/08/14 بانک گردشگری شعبه کیش به حساب واریز گردیده است.
4-مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود

5-مدیران شرکت: آقای حسین حیرانی خیرآباد به شماره ملی0820363316 
به ســمت مدیرعامل ، آقای محمد ثاقب فرد به شماره ملی 0452632803 به 
ســمت نائب رئیس هیئت مدیره ، آقای محمد کاظم محمدی به شــماره ملی 
2282604512 به نمایندگی از شــرکت ادیب پرتو مهر کیش به شناســه ملی 
14009091359 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
6-دارندگان حق امضا: کلیه اســناد و اوراق بهادار و بانکی و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک، سفته،بروات، قراردادها و عقود اسامی و سایر نامه های عادی 
و اداری با امضای رئیس هیئت مدیره )محمد ثاقب فرد( همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
7- اختیارات مدیر عامل: طبق مفاد اساسنامه

8-اولین بازرسان: آقای محمد سیاحی با کد ملی 4699498817 بعنوان بازرس 
اصلی خانم طاهر ذبیحی دان به شماره ملی 2297915128 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
9- روزنامه اقتصادکیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشــار جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 
1402.02.18 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: 

1(آقای امیر حسین دژدار با کدملی 1288273800به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره ، آقای محمد حسین باقری خانکهدانی با کدملی 2297068980 
به سمت رئیس هیئت مدیره ،آقای محمدرضا اکبری با کد ملی 0940648393 
به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای علیرضا نصیری آبســرد با کدملی 
2298571031 و حمید مولایی اشــکوری با کدملی 6559928330به سمت 
اعضای اصلی هیئت مدیره آقایان علی شیرمحمدی با کد ملی 2460019777 

و مرتضی مولوی باکدملی 3090814978 به سمت اعضای علی البدل هیئت 
مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

2( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور موسسه از قبیل چک، سفته ، بروات، با 
امضا مدیر عامل و یک نفر از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر موسسه معتبر می 
باشــد. سایر نامه های اداری با امضا مدیرعامل یا هریک از اعضاهیئت مدیره 

همراه با مهر موسسه معتبر می باشد.
3( آقای بهزاد ســمیعی با کد ملی 3392523402 بعنوان بازرس اصلی و آقای 
نوید نگارنده با کد ملی2093599341 بعنوان بازرس علی البدل برا مدت یکسا 

مالی انتخاب شدند.
4( روزنامه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش جهت نشر آگهی های موسسه انتخاب 

گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.10.05 تصمیمات ذیل اتخاد گردید:

1( آقای ســید آرمان ضیائیان با کد ملی 2282761626 به ســمت مدیرعامل 
و عضو هیات مدیره ، آقای ســید مهدی ضیائیان باکدملی 0049985698 به 
سمت رئیس هیئت مدیره، آقای سید پژهان ضیائیان با کد ملی 2282402227 
به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و خانم تینا فیروزی با کدملی 2297978766 

به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2( کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، بروات 
و عقوداســامی با امضای منفرد مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره همراه با مهر 
شــرکت و ســایر نامه های عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل یا رئیس 
هیات مدیره همراه با مهر شــرکت و ســایر نامه های عادی و اداری با امضای 

منفرد مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3( آقای عبدالامیر عطایی با کدملی 3500741185 بعنوان بازرس اصلی و آقای 
مهدی امید بخش با کدملی 2291450360 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

گــر درد مــداوم در کل بــدن یا به طور خــاص در ناحیه ای از بدن تان احســاس می کنید، 
بایــد به جای مصــرف داروهای مُســکن برای برطرف کــردن موقتــی آن، با مراجعه 
بــه پزشــک متخصص، علــت اصلی درد را شناســایی و رونــد درمان را آغــاز کنید.
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